



ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника управління
освіти Мелітопольської міської ради
Запорізької області

Олена ФЕСЕНКО

« 11 » 10 2023 року

ОБҐРУНТУВАННЯ ПІДСТАВИ

для здійснення замовником закупівлі згідно з підпунктом 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (із змінами) (далі - Особливості)

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань:

1.1. Найменування замовника: Управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області;

1.2. Місцезнаходження замовника: 69107, Україна, Запорізька область, місто Запоріжжя, пр. Соборний, будинок 164;

1.3. Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: код ЄДРПОУ 02136092.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником: код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 55240000-4 Послуги центрів і будинків відпочинку (Послуги дитячих таборів, оздоровлення та відпочинку в межах Хмельницької області).

3. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 45 послуг (путівок).

4. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: Україна, Хмельницька область (за місцезнаходженням закладу оздоровлення та відпочинку згідно договору про закупівлю).

5. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: жовтень-листопад 2023 року (кінцевий строк: по 30.11.2023 року включно).

6. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань/реєстраційний номер облікової картки платника податків суб'єкта (надавача послуг), з яким укладається договір про закупівлю:

6.1. Найменування суб'єкта (надавача послуг), з яким укладається договір про закупівлю: Фізична особа-підприємець Романішен Олександр Володимирович;

6.2. Місцезнаходження суб'єкта (надавача послуг), з яким укладається договір про закупівлю: 32300, Україна, Хмельницька обл., м. Кам'янець-Подільський, вул. Гордійчука Миколи, будинок 9, квартира 84.

6.3. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків суб'єкта (надавача послуг), з яким укладається договір про закупівлю: код ПІН 24857878804.

7. Узгоджена вартість пропозиції учасника/надавача послуг та сума договору про закупівлю: 472 500,00 грн. (чотириста сімдесят дві тисячі п'ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ.

8. Підстава для здійснення замовником закупівлі: відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей, а саме: *«відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими Особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проєкт договору про закупівлю, а також вимоги до*

суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих Особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації».

9. Обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей:

Для здійснення закупівлі «код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 55240000-4 Послуги центрів і будинків відпочинку (Послуги дитячих таборів, оздоровлення та відпочинку в межах Хмельницької області)» 27.09.2023 управлінням освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області (Замовником) оголошувалася процедура відкритих торгів (з особливостями) в електронній системі закупівель за ідентифікатором № UA-2023-09-27-014445-а.

Через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником, відкриті торги щодо Закупівлі відмінені електронною системою закупівель відповідно до п.п. 2 п. 51 Особливостей. Документальним підтвердженням є Звіт про результати проведення процедури закупівлі UA-2023-09-27-014445-а (додається).

У Замовника залишається подальша потреба у здійсненні закупівлі «код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 55240000-4 Послуги центрів і будинків відпочинку (Послуги дитячих таборів, оздоровлення та відпочинку в межах Хмельницької області)».

Відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими Особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проєкт договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 Особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

Враховуючи вищевикладене, з метою забезпечення наявної потреби Замовника, прийнято рішення щодо здійснення закупівлі послуг за предметом «код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 55240000-4 Послуги центрів і будинків відпочинку (Послуги дитячих таборів, оздоровлення та відпочинку в межах Хмельницької області)» шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів.

При цьому, предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проєкт договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта - фізичної особи-підприємця Романішена Олександра Володимировича, з яким укладається договір про закупівлю, не відрізняються від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не перевищує очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів UA-2023-09-27-014445-а.

Відповідно до п. 13 Особливостей передбачено, що за результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 3⁸ розділу X “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.

У разі укладення договору про закупівлю відповідно до цього пункту замовник разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей у вигляді цього документу «Обґрунтування підстави».

Додаток: Звіт про результати проведення процедури закупівлі UA-2023-09-27-014445-а – в 1 прим. на 3 арк.

Уповноважена особа управління освіти
Мелітопольської міської ради
Запорізької області



Микола ДЖАНИМ

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-09-27-014445-a

Дата формування звіту: 05 жовтня 2023

Найменування замовника:	Управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області
Категорія замовника:	Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	02136092
Місцезнаходження замовника:	69107, Україна, Запорізька область, місто Запоріжжя, пр. Соборний, будинок 164
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Послуги дитячих таборів, оздоровлення та відпочинку в межах Хмельницької області
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:55240000-4: Послуги центрів і будинків відпочинку

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Послуги дитячих таборів, оздоровлення та відпочинку в межах Хмельницької області	ДК 021:2015: 55240000-4 — Послуги центрів і будинків відпочинку	45 послуга	Україна, Відповідно до документації	до 30 листопада 2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)

Надання послуг	Кінцеві фінансові розрахунки у розмірі 100% проводяться Замовником, по кількості путівок за відповідну зміну, після надання Виконавцем акту наданих послуг (далі - Акт). Оплата здійснюється через 10 робочих днів з дня надходження коштів на розрахунковий рахунок Замовника.	Післяоплата	10	Робочі	100
----------------	---	-------------	----	--------	-----

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 27 вересня 2023 22:43

Кількість учасників закупівлі: 0

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю: відсутність пропозицій

Дата укладення договору про закупівлю: Відсутні

Сума, визначена в договорі про закупівлю: Відсутні

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю: Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю: Відсутні

Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору:

Відсутній

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 100%